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Stöd Kallfors GK:s elitverksamhet 

 

På vår klubb har vi en livaktig juniorverksamhet med omkring 120 deltagare indelade i 
olika åldersgrupper. Dessa grupper tränas dels av vår Pro dels av både äldre juniorer och 
entusiastiska och duktiga ledare i klubben.  
Det finns en bred återväxt inom juniorverksamheten och vi tror att det finns ämnen 
bland dessa ungdomar som, om några år, kan utvecklas än mer och bli riktigt duktiga 
och t.o.m. kunna mäta sig med t.ex. Joacim Yderström och Malin Thorberg.  
I detta sammanhang vill vi gärna berätta att Malin, som f.n. studerar på college i USA, 
försvarade fjolårets vinst tillsammans med sitt collegelag för ett par månader sedan. 
Genom att bl.a. prestera en 69 runda blev hon historisk och inskriven som en av 
medlemmarna i ”First team in 2008 NAIA Women's Golf All-Americans”!  
Länk: http://naia.cstv.com/sports/w-golf/spec-rel/052808aac.html 
 

En annan duktig junior som vi önskar nämna är Matilda Gremberg som blev uttagen till 
ett Riksläger i Ljungbyhed i juli. Det är ett läger för ungdomar 93-95 där 
landslagscoacherna deltog som lärare. Hon blev också vald till Årets Kallforsstipendiat 
med motiveringen: ”som utöver fina tävlingsresultat också varit en föredömlig kamrat 
och flitig med tränandet”. 
 
När vi nu summerar golfsäsongen och ser hur det gått för juniorerna tävlingsmässigt kan 
vi konstatera att man vann Sörmlands Juniorserie. I övrigt har det inte tävlats lika flitigt 
på de olika tourerna som föregående år. Vi vill ändå nämna att fyra spelare i klubben 
varav en är proffs, Joacim Yderström, deltog i SAS MastersTourkval som ägde rum den 
8-10 oktober på bl.a. Allerum GK och Degeberga-Widtsköfle i Skåne. Pontus Johansson 
var den som lyckades bäst av dessa med en 21:a plats.  
 
Konkurrensen är hård på tourerna, men genom att Klubben fr.o.m. 2007 har fått 
förstärkt kassa av givmilda sponsorer har vi nu större möjligheter än tidigare 
verksamhetsår att skicka ut ungdomarna på de olika tourerna. Förutom att de får mer 
erfarenhet från tävlingsverksamheten får man träningsbidrag vid dokumenterade 
motprestationer i klubbverksamheten.  
 
För att kunna fortsätta att ha en kvalitativ breddverksamhet för knattar och juniorer och 
samtidigt kunna satsa på elit- och tävlingsverksamhet behöver vi därför hjälp från både 
företag och enskilda klubbmedlemmar. Spel på högre nivå ger fler och längre resor, 
övernattningar och högre anmälningsavgifter.  
 
Vi erbjuder fyra olika sätt att hjälpa till, nämligen att gå in som Guld-, Silver-, Brons- 
eller Tävlings Partner. Mer om dess innehåll och upplägg finns att läsa på vår hemsida: 
http://golf.kallfors.com/store/list/klubbstyrelsen 
 
 
Bästa golfhälsningar  
 
Sponsorgruppen genom Björn Janhagen  
Kallfors GK 

  


